
  ПРИКАЗ 

05.09.2022г. № 1 7  

 
О создании внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в МБОУ МО Плавский район  

 «Плавская средняя общеобразовательная школа№2 » 

 

В соответствии с п.13 ч.3 ст.28 Федерального закона «Об образовании 

в РФ» от 29.12.2012 № 273-ФЗ (далее – 273-ФЗ), во исполнение   приказа     

Министерства образования Тульской области от 16.06.2022 № 1065 «Об 

утверждении Положения о региональной системе оценки качества 

образования в образовательных организациях, расположенных на территории 

Тульской области  на 2022/2023 гг.», а также с целью повышения качества 

образовательных результатов в МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ 

№2», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) в МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ 

№2»; 

2. Утвердить план внутришкольного контроля (ВШК) в МБОУ МО 

Плавский район «Плавская СОШ №2» на 2022-2023 учебный год; 

3. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ МО Плавский 

район «Плавская СОШ №2» на 2022-2023 учебный год; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор   Г.А. Сидор 


	05.09.2022г. № 17
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-01-10T13:29:06+0300
	Сидор Галина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




